
日期
憑證

編號
項     目 摘     要 收  入 支  出 餘  額

上期結轉 1,114,019   

05/02 1 多元方案收入-三信#7286 蛋捲禮盒3*380 1,140 1,115,159   

05/02 1 多元方案收入-三信#7286 蛋捲3包*175 525 1,115,684   

05/02 1 多元方案收入-三信#7286 手工皂960+1060 2,020 1,117,704   

05/03 2 多元薪資-郵局 4月份獎金-陳O萍 8,000 1,109,704   

05/03 2 多元薪資-郵局 4月份獎金-郭O玲 2,000 1,107,704   

05/03 2 多元薪資-郵局 4月份獎金-蘇O蘭 2,000 1,105,704   

05/03 2 多元薪資-郵局 4月份獎金-卞O玲 1,000 1,104,704   

05/03 2 多元薪資-郵局 4月份獎金-陳O璋 1,000 1,103,704   

05/03 3 多元薪資-郵局 4月份薪資-陳O萍 32,000 1,071,704   

05/03 3 多元薪資-郵局 4月份薪資-卞O玲 26,400 1,045,304   

05/03 3 多元薪資-郵局 4月份薪資-陳O璋 26,400 1,018,904   

05/03 3 多元薪資-郵局 4月份薪資-蘇O蘭 25,200 993,704     

05/03 3 多元薪資-郵局 4月份薪資-張O荃 25,200 968,504     

05/03 3 多元薪資-郵局 4月份薪資-郭O玲 25,200 943,304     

05/03 3 多元薪資-郵局 代付4月份員工自付勞健保 4,776 948,080     

05/03 4 御風薪資-高銀 4月份薪資-李O函 32,000 916,080     

05/03 4 代收款項 4月份員工自付勞健保費 1,202 917,282     

05/03 5 御風補助收入-高銀 108年一月~二月御風薪資補助款 64,000 981,282     

05/03 5 御風補助收入-高銀 108年一月~二月御風勞保補助款 4,000 985,282     

05/07 6 銷貨收入-三信#7286 手工皂禮盒.開心果 2,600 987,882     

05/07 7 多元方案收入-三信#7286-三信#72865/3手工皂 1,900 989,782     

05/10 8 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款4月用人費用-薪資 84,800 1,074,582   

05/13 9 多元薪資-郵局 勞保補助職災金-張O荃1/13-4/11退回 52,332 1,126,914   

05/14 10 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-3月份其他費用 4,280 1,131,194   

05/14 10 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-2月份勞健保費 10,023 1,141,217   

05/14 11 多元材料-三信#7286 雞蛋 109 1,141,108   

05/14 11 多元費用-三信#7286 夾鏈袋 50 1,141,058   

05/14 11 多元薪資-三信#7286 多元烘焙課程講師-許O美 1,600 1,139,458   

05/14 11 多元費用-三信#7286 袋子840+訂購單1000*1.47 2,310 1,137,148   

05/14 11 多元材料-三信#7286 手工烘焙器材.奶油4292+198+288 4,778 1,132,370   

05/14 12 銷貨稅金-三信#7286 108年3-4月稅金 2,259 1,130,111   

05/14 13 多元方案收入-三信#7286 蛋捲195.亞太2590 2,785 1,132,896   

05/14 13 多元方案收入-三信#7286 手工皂700+1180+2060+690 4,630 1,137,526   

社團法人高雄市唐氏症歡喜協會-多元
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05/14 14 多元方案收入-三信#7286 身心障礙朋友購買 1,470 1,138,996   

05/21 15 多元材料-三信#7286 麵粉.奶油.杏仁粉 1,484 1,137,512   

05/21 15 多元材料-三信#7286 紙袋6800+透明盒1940 8,740 1,128,772   

05/21 16 銀行存款-三信#7286 中國信託帳戶轉出 3,881 1,132,653   

05/21 16 銀行存款-中信 中國信託帳戶轉回三信 3,881 1,128,772   

05/21 17 多元方案收入-三信#7286 蛋捲600+1500+130+蜜棗600 2,830 1,131,602   

05/21 17 多元方案收入-三信#7286 手工皂 1,080 1,132,682   

05/22 18 多元材料-三信#7286 蛋捲材料 2,351 1,130,331   

05/22 18 多元材料-三信#7286 蛋捲鳳梨酥材料 3,429 1,126,902   

05/22 18 多元費用-三信#7286 多元研習停車費-經理 75 1,126,827   

05/22 18 多元費用-三信#7286 6/2草衙道展售租金費2000+匯費30 2,030 1,124,797   

05/22 19 銷貨收入-三信#7286 5/18蛋捲 150 1,124,947   

05/22 19 多元方案收入-三信#7286 蛋捲420+手工皂990 1,410 1,126,357   

05/27 20 多元方案收入-三信#7286 鳳梨酥蛋捲 1,360 1,127,717   

05/27 20 多元方案收入-三信#7286 手工皂410+1360 1,770 1,129,487   

05/27 21 多元材料-三信#7286 奶油.雞蛋.烘焙糕餅原料 5,793 1,123,694   

05/27 21 多元材料-三信#7286 模型.包裝紙定時器.秤.口罩.紙巾 4,813 1,118,881   

05/29 22 暫收款-三信#7286 代收肉粽貨款 13,240 1,132,121   

05/30 23 多元方案收入-三信#7286 鳳梨酥.手工皂 800 1,132,921   

05/30 23 多元方案收入-三信#7286 瓜子.蜜棗-關懷農場品公益活動 2,250 1,135,171   

05/30 23 多元方案收入-三信#7286 小作所開幕販售禮盒 12,430 1,147,601   

05/30 23 多元方案收入-三信#7286 親子公益園遊會 3,040 1,150,641   

05/30 24 多元方案收入-三信#7286 蛋捲.蜜棗 375 1,151,016   

05/30 24 銷貨收入-三信#7286 綜合禮盒.鳳梨酥 1,020 1,152,036   

05/30 24 多元方案收入-三信#7286 手工皂 720 1,152,756   

05/30 25 多元費用-三信#7286 包裝袋1100+挖杓500 1,600 1,151,156   

05/30 25 多元材料-三信#7286 烘焙原料.內餡.麵粉 1,489 1,149,667   

05/30 25 多元費用-三信#7286 擦手紙.酒精.手套.滴水架.密封箱 1,396 1,148,271   

05/30 25 多元費用-三信#7286 糕餅課程-講師費800*6堂 4,800 1,143,471   


